

RANGOS SUTARTIS

1F6-15

2022 m. gegužės mėn. 06 d.
Panevėžys

UAB „Sontena“ toliau vadinamas „Rangovas“, yra atstovaujama direktoriaus Henriko Kervaitis iš vienos pusės ir Panevėžio rajono savivaldybės viešoji biblioteka toliau vadinama „Užsakovu“, atstovaujama direktorės Rūtos Bagdonienės, iš kitos pusės o minint kartu „Šalimis“, sudarė šia sutartį:

- Sutarties objektas: Panevėžio raj. savivaldybės viešosios bibliotekos Vadoklių bibliotekos einamas remontas
- 1.1 Kaina nustatyta pagal lokalinę sąmatą. Bendra suma yra **12010,96eurai. (PVM yra įskaičiuotas)**
- Užsakovas už atliktus darbus apmoka po PVM sąskaitos faktūros pridavimo per 10 kalendorinių dienų.
- Rangovas darbus pradeda 2022 m. gegužės mėn. 07 d. Ir baigia iki 2022 m. rugsėjo mėn. 10 d.
- Vykdydamos šią sutartį, šalys vadovaujasi įstatymais, kitais normatyviniais aktais, statybos rangos sutarties nuostatais ir šios sutarties sąlygomis.
- 4.1 Statybos remonto darbams numatomas 5 metų garantinis laikotarpis, UAB „Sontena“ atliekamiems darbams.
- Nenumatyti darbai ir pasikeitimai projekte aptariami sudarant Papildomų darbų sąmatą ir sutartį.
- Užsakovas įsipareigoja vykdyti visas jam priskiriamas pareigas ir suteikti Rangovui turimą pastato projektinę dokumentaciją, vandenį, sudaryti sąlygas nekliudomai patekti ir atlikti darbus, priimti atliktus darbus, atliktų darbų aktus pasirašyti arba pateikti savo pretenzijas raštu dėl nekokybiškai atliktų darbų per 5 darbo dienas nuo aktų įteikimo, apmokėti už atliktus darbus sutartyje numatyta tvarka.
- Už darbų organizavimą ir saugą, darbų kokybę objekte (UAB „Sontena“ darbuotojus) atsakingas direktoriu Henrikas Kervaitis.
- Šalių atsakomybė už neįvykdytą sutartį joje ar vėliau šalių nustatytu laiku, arba už kitus sutarties pažeidimus:
- 8.1. Užsakovas, nepagrįstai uždelsęs atsiskaityti už atliktus darbus nustatytu laiku, moka Rangovui 0,2% (dviejų dešimtųjų procentų) neapmokėtų darbų kainos dydžio delspinigius už kiekvieną uždelsimą dieną.
- 8.2. Užsakovas, nepagrįstai uždelsęs priimti objektą naudoti ilgiau kaip 5 (penkias) dienas nuo Rangovo pranešimo gavimo, moka Rangovui 0,2% (dviejų dešimtųjų procentų) sutartyje nurodytos pradinės objekto kainos dydžio baudą už kiekvieną uždelsimą dieną.
- 8.3. Užsakovas, nutrukęs sutartį ne dėl Rangovo kaltės, atlygina Rangovui pastarojo turėtas pagrįstas objekto statybos išlaidas.
- 8.4. Rangovas, nutraukęs sutartį dėl nepateisinamos priežasties, ir/arba be priežasties, nepriklausančios nuo Rangovo valios pavėlavęs ir/arba nekokybiškai atlikęs sutarties sąmatoje numatytus darbus ir jeigu apie tai prieš pratingą terminą neinformavo Užsakovo raštu, atlygina Užsakovui patirtus tiesioginius nuostolius.
- Iškilusius nesutarimus Šalys sprendžia gera valia. Nepavykus tokiu būdu išspręsti nesutarimų per 14 (keturiolika) kalendorinių dienų, Šalys nesutarimus sprendžia LR teisės nustatyta tvarka.
- Šalių juridiniai adresai:

Užsakovas

Panevėžio raj. savivaldybės viešoji
biblioteka
Beržų g. 50 Panevėžys
Juridinių asmenų registro kodas 190402747
Tel. 8-45-587050
Fax. 8-45-586695
A.s. Nr. LT884010041200020039
AB DNB bankas
Direktorė
Rūta Bagdonienė



Rangovas

UAB „Sontena“
Beržyno g. 14 Molainiai Panevėžio raj.
Įmonės kodas 304323356
PVM kodas LT100010830010
A.s. Nr. LT244010051003878412
AB DNB bankas
Tel. 8 686 45384

Direktorius
Henrikas Kervaitis



SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2022 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2022 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.5 kainas

SĄMATA

Statinių grupė K001 Statybos ir remonto darbai 2022 m.

Statinyss O3 Panevėžio raj.savivaldybės viešoji biblioteka

Žiniaraštis S1 Vadoklių biblioteka

2022-05-10

Suma žiniaraščiui

12010,97

EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	N46-172	Gulekšnių išardymas	m3	0,45	203,2667	91,47
2	N46-171	Juodgrindžių išardymas	100m2	0,18	372,5556	67,06
3	N46-166	Medinių lentinių grindų išardymas	100m2	0,18	358,0556	64,45
4	N11P-0405-4	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant plokštes orientuotų skiedrų plokštes (OSB) 2 sluoksniais	100m2	0,6968	1662,6722	1158,55
5	F11-2-4	Cementinis išlyginamasis sluoksnis	100m2	0,6968	918,6998	640,15
6	F11-3-14	Natūral. linoleumo danga, išlyg. pagr., gruntuojant, klijuoj. bei sulydant ir vaškuojant, tvirtinant grindį.	100m2	0,6968	3268,2979	2277,35
7	R62P-3202-1	Medinių durų blokų keitimas mediniais durų blokais vidinės durys, blokai iki 2 m2	m2	1,48	156,2703	231,28
8	R11-43	Tiesinių angokraščių paprasto tinko remontas, dirbant ant pastolių (žemės) K8=1.15, K9=1.15	m2	12,7	59,2260	752,17
9	N15P-0508-1	Sienų pertrėnimasis gipsiniu tinku K1=1.25, K2=1.25, K8=1.09	100m2	1,08	1164,9537	1258,15
10	N15P-0214-2	Sienų paviršių pagrindo grūntavimas giliai įsigeriančiais grūntais voleliu K1=1.25, K2=1.25	100m2	1,08	287,9630	311,0
11	N15P-0102-1	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais pirmasis mm 1 storio sluoksnis K1=1.25, K2=1.25	100m2	1,08	541,0093	584,29
12	N15P-0102-2	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais kartotinis mm 1 storio sluoksnis K1=1.25, K2=1.25	100m2	1,08	395,9444	427,62
13	N15P-0702-2	Sienų vidinių paviršių dažymas emaliais vienu sluoksniu voleliu K1=1.25, K2=1.25	100m2	1,08	252,0185	272,18

2022-05-10

		Suma žiniaraščiui	12010,97	EUR		Lapas 1
14	N15P-0702-5	Sienų vidinių paviršių dažymas emaliais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu K1=1.25, K2=1.25	100m2	1,08	176,6481	190,78
15	N15P-0737-1	Radiatorių, konvektorių ir kitų šildymo prietaisų paviršių lakavimas vienu sluoksniu teptuku	100m2	0,32	480,0938	153,63
16	R14-76	Anksčiau dažytų lubų klajiniais dažais dažymas du kartus emulsiniais dažais, pilnai paruošiant paviršių	m2	69,68	14,2467	992,71
17	R23-59	Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	0,327	19,6024	6,41
18	F9-12-3	Viensluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	0,12	3572,0833	428,65
19	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 25 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,327	56,6361	18,52
Žiniaraštyje S1						9926,42
PVM 21,00%						2084,55
Iš viso žiniaraštyje S1						12010,97

Sudarė:

/Pavardė/